


617010602 503 617010703 505 617010801 504 394012215 507 435011506 508 

435011306 509 436010408 510 436010305 511 498011602 512 498012202 513 

299012508 515 340011706 516 340011606 517 458010524 519 458010712 520 

458010606 521 458011012 522 458010906 523 405010316 525 405010810 526 

383010106 527 383010210 528 351011808 528 384011306 531 384017106 531 

313010818 533 313012418 534 313012508 535 299012410 536 619011408 539 

СВЕТИЛЬНИКИ 
ПОТОЛОЧНЫЕ



619011305 540 299011608 542 460011108 543 404010508 544 404010606 545 

355014408 547 386016812 548 386016708 549 386016512 550 386016408 551 

386017108 552 386017008 553 386017508 554 386017408 555 282012008 556 

282011905 557 343012008 558 343011805 559 401010624 561 401010908 562 

254018828 565 639012828 567 491010712 569 109010208 571 

464017601 529 464017701 529 619011203 541 401010402 560 

ПОДВЕСЫ

435021601 508 435021401 509 436020501 511 299022601 515 340021801 516 

340021901 517 458020801 521 458021101 523 405010101 525 498024401 530 

498024501 530 313020502 533 313022602 535 299021002 536 619020901 539 

460021201 543 404020701 544 404020801 545 355024501 547 386026602 549 

386026302 551 386026902 553 282022102 557 343021701 559 

СВЕТИЛЬНИКИ 
НАСТЕННЫЕ



299032203 537 619031001 540 401030702 563 

299042303 537 619041503 541 401040804 563 

СВЕТИЛЬНИКИ 
НАПОЛЬНЫЕ

СВЕТИЛЬНИКИ 
НАСТОЛЬНЫЕ

МОДЕЛЬ ГАБАРИТЫ (Д*Ш*В) 
ММ

ДИАМЕТР 
ММ

НАГРУЗКА
КГ

ВЕС
КГ

ВЫСОТА ПОДЪЕМА 
М

Lift MW-50 320*320*60
ØMIN-340
ØMAX-500 
H-65

50 8 4

Lift MW-100 320*320*60
ØMIN-340
ØMAX-500 
H-65

100 14 5

Lift MW-150 350*350*80
ØMIN-455 
ØMAX-645 
H-110

150 14 6

Lift MW-250 450*450*110
ØMIN-480 
ØMAX-700 
H-110М

250 25 6

МОЩНОСТЬ
60-300 ВТ

СЕЧЕНИЕ КАБЕЛЯ
ПИТАНИЯ, ММ²
2,5 Х 2

ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ

АС 220V +/- 10 V 50/60 HZ

ЛИФТЫ
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Вассерфалл Вассерфалл   
617010602617010602

LEDLED м² kg

60W60W 5400 Lm5400 Lm 2525 14,614,6

Основание | нержавеющая сталь/золото Основание | нержавеющая сталь/золото 
Декор | хрусталь/прозрачныйДекор | хрусталь/прозрачный

100 cm100 cm

180 cm180 cm

60 cm60 cm



kg м² LED

13 23 4860 Lm 54W

Вассерфалл 
617010801

100 cm

C
hi

ar
o

50
4

C
ry

st
al

Основание | нержавеющая сталь/золото 
Декор | хрусталь/прозрачный

35 cm

140 cm

100 cm

617010703

200 cm

310 cm

80 cm

Основание | нержавеющая сталь/золото 
Декор | хрусталь/прозрачный

LED м² kg

110W 9900 Lm 46 26



C
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o
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Кармен 
394012215

200 cm

240 cm

80 cm

Основание | металл, нержавеющая сталь/золото 
Декор | хрусталь/прозрачный

м² kg

15*40W G9 6450 Lm 30 22,7



C
hi

ar
o

50
8

C
ry

st
al

 
435011506

kg м²

2 3 645 Lm 1*60W E14

435021601

18 cm

27 cm

13,5 cm

96 cm

170 cm

60 cm

kg м²

10 18 3870 Lm 6*60W E14

Основание | металл/бронза 
Декор | хрусталь/прозрачный

18 cm

27 cm

13,5 cm

Джанетта 
435011306

м² kg

6*60W E14 3870 Lm 18 9

435021401
м² kg

1*60W E14 645 Lm 3 2

Основание | металл/хром 
Декор | хрусталь/прозрачный

96 cm

170 cm

60 cm



Камилла 
436010408

kg м²

13 24 5160 Lm 8*60W E14

Основание | металл/хром 
Декор | хрусталь/прозрачный

100 cm

157 cm

75 cmC
hi

ar
o

51
0

C
ry

st
al 25 cm

25 cm

13,8 cm

  
619011305

м² kg

5*60W E14 3225 Lm 15 9

436020501
м² kg

1* 60W E14 645 Lm 3 2

80 cm

140 cm

63 cm



kg м² LEDLED

15,515,5 2121 4800 Lm4800 Lm 96*0.5W96*0.5W

C
hi
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o
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al

ГосларГослар  
498011602498011602

Основание | металл/хром Основание | металл/хром 
Декор | хрусталь/прозрачныйДекор | хрусталь/прозрачный

130 cm130 cm 50 cm50 cm

155 cm155 cm

80 cm80 cm

  
498012202498012202

LEDLED м² kg

136*0.5W 136*0.5W 6800 Lm6800 Lm 2929 2020

Основание | металл/хром Основание | металл/хром 
Декор | хрусталь/прозрачныйДекор | хрусталь/прозрачный

140 cm140 cm

165 cm165 cm

80 cm80 cm
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C
ry
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al 19,5 cm

47 cm

10,2 cm

Валенсия 
299012508

299022601
м² kg

1*60W E14 645 Lm 3 1,3

115 cm

215 cm

84 cm

Основание | металл/хром 
Декор | хрусталь/прозрачный

м² kg

8*60W E14 5160 Lm 24 13
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Диана 
340011706

kg м²

1 2 430 Lm 1*40W E14

340021801

17 cm

26 cm

30,5 cm

77 cm

139 cm

70 cm

kg м²

7 12 2580 Lm 6*40W E14

27,5 cm

28 cm

16 cm

 
340011606

340021901
м² kg

1*40W E14 430 Lm 2 1

62 cm

162 cm

67 cm

Основание | металл/хром 
Декор | хрусталь/прозрачный

м² kg

6*40W E14 2580 Lm 12 7
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Сюзанна 
458010524

м² kg

24*60W E14 10320 Lm 72 31,6

Основание | металл/хром 
Декор | хрусталь/прозрачный

45 cm45 cm

150 cm150 cm

110 cm110 cm



kg м²

14,614,6 3636 5160 Lm5160 Lm 12*60W E1412*60W E14

C
hi

ar
o

52
0

C
ry

st
al

СюзаннаСюзанна  
458010712458010712

Основание | металл/хром Основание | металл/хром 
Декор | хрусталь/прозрачныйДекор | хрусталь/прозрачный

35 cm35 cm

130 cm130 cm

88 cm88 cm

    
458010606458010606

м² kg

6*60W E146*60W E14 3870 Lm3870 Lm 1818 88

35 cm35 cm

127 cm127 cm

65 cm65 cm

458020801458020801
м² kg

1*60W E141*60W E14 430 Lm430 Lm 33 11

23 cm23 cm

46 cm46 cm

10 cm10 cm



kg м²

1313 3636 7740 Lm7740 Lm 12*60W E1412*60W E14

C
hi
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o
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C
ry
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al

СюзаннаСюзанна  
458011012458011012

Основание | металл/хром Основание | металл/хром 
Декор | хрусталь/прозрачный+шампаньДекор | хрусталь/прозрачный+шампань

35 cm35 cm

125 cm125 cm

88 cm88 cm

    
458010906458010906

м² kg

6*60W E146*60W E14 3870 Lm3870 Lm 1818 99

35 cm35 cm

122 cm122 cm

78 cm78 cm

458021101458021101
м² kg

1*60W E141*60W E14 645 Lm645 Lm 33 11

24 cm24 cm

40 cm40 cm

10 cm10 cm
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o
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ОдеттаОдетта  
405010316405010316

м² kg

16*40W E1416*40W E14 6880 Lm6880 Lm 3232 39,439,4

405010101405010101
м² kg

1*60W E141*60W E14 645 Lm645 Lm 33 1,21,2

23 cm23 cm

31 cm31 cm

12 cm12 cm

40 cm40 cm

147 cm147 cm

90 cm90 cm

Основание | металл/цвет золота Основание | металл/цвет золота 
Декор | хрусталь/цвет золотистого топаза Декор | хрусталь/цвет золотистого топаза 

Декор | стекло/цвет золотистого топазаДекор | стекло/цвет золотистого топаза



kg м²

2222 3030 6450 Lm6450 Lm 10*60W Е1410*60W Е14

C
hi
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o
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ОдеттаОдетта  
405010810405010810

Основание | металл/золото Основание | металл/золото 
Декор | хрусталь+стекло/прозрачныйДекор | хрусталь+стекло/прозрачный

35 cm35 cm

115 cm115 cm

75 cm75 cm

 Луиза Луиза  
383010210383010210

м² kg

10*60W E1410*60W E14 6450 Lm6450 Lm 3030 2020

42 cm42 cm

96 cm96 cm

м² kg

6*60W E146*60W E14 3870 Lm3870 Lm 1818 13,613,6

383010106383010106
40 cm40 cm

70 cm70 cm



kg м²

88 2424 5160 Lm5160 Lm 8*60W Е148*60W Е14

C
hi

ar
o

52
8

C
ry
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al

ИзабеллаИзабелла  
351011808351011808

Основание | металл/латунь Основание | металл/латунь 
Декор | хрусталь/прозрачныйДекор | хрусталь/прозрачный

30 cm30 cm

87 cm87 cm

64 cm64 cm

БризБриз  
464017701464017701

м² kg

1*40W E141*40W E14 430 Lm430 Lm 22 33

м² kg

1*40W E141*40W E14 430 Lm430 Lm 22 33

Основание | металл/золото Основание | металл/золото 
Декор | хрусталь+стекло/прозрачныйДекор | хрусталь+стекло/прозрачный

50 cm50 cm

110 cm110 cm

20 cm20 cm

Основание | металл/хром Основание | металл/хром 
Декор | хрусталь+стекло/прозрачныйДекор | хрусталь+стекло/прозрачный

464017601464017601
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Гослар 
498024401

498024501

9,5 cm

5,5 cm

42 cm

kg м² LED

2 3,3 720 Lm 1*8W

Основание | металл/цвет хрома 
Декор | хрусталь/прозрачный

Основание | металл/цвет хрома 
Декор | хрусталь/прозрачный и дымчатого цвета 

КаскадКаскад
384017106384017106

м² kg

6*50WGU106*50WGU10 3225 Lm3225 Lm 1515 16,216,2

260 cm260 cm

52 cm52 cm

Основание | металл/цвета хрома Основание | металл/цвета хрома 
Декор | хрусталь/прозрачныйДекор | хрусталь/прозрачный

384011306384011306Основание | металл/цвета золота Основание | металл/цвета золота 
Декор | хрусталь/прозрачныйДекор | хрусталь/прозрачный



C
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ic 20 cm

47 cm

31 cm

45 cm

170 cm

80 cm

Барселона 
313010818

Основание | металл/черный 
Декор | хрусталь/черный

м² kg

18*60W Е14 11610 Lm 54 25,6

313020502
м² kg

2*60W Е14 1290 Lm 6 2,7



Барселона 
313012418

kg м²

26 36 7740 Lm 18*40W Е14

Основание | металл/цвет хрома 
Декор | хрусталь/прозрачный

75 cm

170 cm

108 cmC
hi

ar
o

53
4

C
la

ss
ic 38 cm

36 cm

21 cm

75 cm

155 cm

73 cm

  
313012508

м² kg

8*40W Е14 3440 Lm 16 13,9

313022602
м² kg

2*60W Е14 860 Lm 4 2,8



Валенсия 
299012410

150 cm

200 cm

95 cm

C
hi

ar
o

53
6

C
la
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ic

kg м²

6 4 860 Lm 2*40W E14

299021002

26 cm

47 cm

43 cm

kg м²

11,9 20 4300 Lm 10*40W E14

  
299032203

м² kg

3*40W E14 1290 Lm 6 4

299042303
м² kg

3*40W E14 1290 Lm 6 10,6

158 cm

44 cm

Основание | металл/сусальное серебро 
Декор | хрусталь/прозрачный

53 cm

36 cm



C
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o
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C
la
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ic 33 cm

60 cm

25 cm

619020901
м² kg

1*40W E27 430 Lm 2 2,7

224 cm

312 cm

112 cm

Оделия 
619011408

м² kg

8*40W E27 3440 Lm 16 23,9

Основание | металл/латунь 
Абажур | текстиль/белый 

Декор | стекло



Оделия 
619011203

C
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o
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C
la
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ic

kg м²

5 2 430 Lm 1*40W E27

619031001

224 cm

312 cm

88 cm

kg м²

15,5 10 2150 Lm 5*40W E27

53 cm

25 cm

  
619011203

м² kg

3*40W E14 1290 Lm 6 4,4

619041503
м² kg

3*40W E27 1290 Lm 6 14

156 cm

56 cm

Основание | металл/латунь 
Абажур | текстиль/белый 

Декор | стекло

224 cm

292 cm

35 cm



Валенсия 
299011608

kg м²

8 16 3440 Lm 8*40W E14

Основание | металл/сусальноесеребро 
Абажуры | текстиль+акрил/белый+прозрачный 
Декор | хрусталь/прозрачный

60 cm

140 cm

80 cmC
hi

ar
o
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2

C
la

ss
ic 27,5 cm

23,5 cm

15 cm

109 cm

165 cm

86 cm

Инесса 
460011108

Основание | металл/хром 
Абажуры | текстиль+акрил/белый+прозрачный 

Декор | хрусталь/прозрачный

м² kg

8*40W E14 3440 Lm 16 9

460021201
м² kg

1*40W E14 430 Lm 2 1
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Сильвия 
404010508

kg м²

1 2 430 Lm 1*40W E14

404020701

15 cm

35 cm

28,5 cm

55 cm

90 cm

kg м²

10 16 3440 Lm 8*40W E14

Основание | металл/медовая бронза 
Абажуры | текстиль/белый 
Декор | хрусталь/прозрачный

26 cm

36 cm

15 cm

 
404010606

404020801
м² kg

1*40W E14 430 Lm 2 1

110 cm

165 cm

68 cm

м² kg

6*40W E14 2580 Lm 12 8

Основание | металл/медовая бронза 
Абажуры | текстиль/белый 

Декор | хрусталь/прозрачный
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C
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ic 24 cm

26 cm

13 cm

60 cm

120 cm

96 cm

София 
355014408

Основание | металл/бронза 
Абажур | текстиль/белый 

Декор | стекло/матовое

м² kg

8*40W E14 3440 Lm 16 18,8

355024501
м² kg

1*40W E14 430 Lm 2 3,3



213 cm

285 cm

93 cm

kg м²

15,3 36 7740 Lm 12*60W E27

Палермо 
386016812

C
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o
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E
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213 cm

285 cm

93 cm

386016708

23 cm

30 cm

40 cm

Основание | металл/цвет бронзы
Плафоны | опаловое стекло

м² kg

8*60W E27 5160 Lm 24 12

386026602
м² kg

2*60W E27 1290 Lm 6 2



213 cm

285 cm

93 cm

kg м²

15,3 36 7740 Lm 12*60W E27

Палермо 
386016512

C
hi
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o
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g
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386016408

213 cm

285 cm

93 cm

23 cm

30 cm

40 cm

Основание | металл/цвет хрома 
Плафоны | опаловое стекло

м² kg

8*60W E27 5160 Lm 24 12

386026302
м² kg

2*60W E27 1290 Lm 6 2
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kg м²

14,2 24 5160 Lm 8*60W E14

Основание | металл/цвет хрома 
Абажуры | текстиль/белый 
Декор | хрусталь/прозрачный

200 cm 110 cm

262 cm

66 cm

Палермо 
386017108 386017008

200 cm

260 cm

96 cm

20 cm

42 cm

36 cm

Основание | металл/цвет хрома 
Абажуры | текстиль/белый 

Декор | хрусталь/прозрачный

м² kg

8*60W E27 5160 Lm 24 13

386026902
м² kg

2*60W E27 1290 Lm 6 3
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kg м²

14,2 24 5160 Lm 8*60W E14

Основание | металл/бронза
Абажуры | текстиль/белый
Декор | хрусталь/прозрачный

200 cm 110 cm

262 cm

66 cm

  
386017508

Палермо 
386017408

200 cm

260 cm

96 cm

Основание | металл/бронза
Абажуры | текстиль/белый

Декор | хрусталь/прозрачный

м² kg

8*60W E27 5160 Lm 24 13



Сицилия 
282012008

kg м²

17 16 3440 Lm 8*40W E14

Основание | металл/сусальное золото
Абажуры | органза/бежевый
Декор | неглазурированный фарфор/белый

140 cm

226 cm

83 cmC
hi

ar
o

55
6

Fl
o

ra

30 cm

40 cm

56 cm

140 cm

218 cm

68 cm

 
282011905

Основание | металл/сусальное золото
Абажуры | органза/бежевый

Декор | неглазурированный фарфор/белый

м² kg

5*40W E14 2150 Lm 10 11

282022102
м² kg

2*40W E14 860 Lm 4 4



165 cm

220 cm

82 cm

kg м²

18,4 16 3440 Lm 8*40 W E27

Летиция 
343012008

C
hi

ar
o

55
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Fl
o

ra

30 cm

40 cm

38 cm

140 cm

215 cm

60 cm

343011805

Основание | металл/коричневый
Плафон | стекло/прозрачный
Декор | хрусталь/прозрачный

м² kg

5*40 W E27 2150 Lm 10 10,2

343021701
м² kg

1*40W E27 430 Lm 2 3,3



Виктория 
401010402

kg м²

3,3 6 1290 Lm 2*60W E14

26 cm

135 cm

19 cmC
hi

ar
o
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C
o
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y

  
401010624

90 cm

200 cm

110 cm

Основание | металл/черный цвет 
Абажуры | текстиль/молочный

м² kg

24*60W E14 15480 Lm 72 32,7



kg м²

15,5 24 5160 Lm 8*60W E14

Основание | металл/черный цвет 
Абажуры | текстиль/молочный

100 cm

195 cm

80 cm

Виктория 
401010908

C
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o
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401030702

м² kg

2*60W E14 1290 Lm 6 4

401040804
м² kg

4*60W E14 2580 Lm 12 8,5

Основание | металл/черный цвет 
Абажуры | текстиль/молочный

18 cm

55 cm

26 cm

29 cm

155 cm

41 cm
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o
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Виктория 
254018828

150 cm

245 cm

140 cm

Основание | металл/коричневый 
Декор | хрусталь/цвет золотистого топаза

м² kg

28*60W E14 18060 Lm 84 48,3
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Виктория 
639012828

м² kg

28*60W E14 18060 Lm 84 48,3

Основание | металл/белый 
Декор | хрусталь/цвет золотистого топаза

205 cm

320 cm

135 cm
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Габриэль 
491010712

м² kg

12*60W E14 7740 Lm 36 34,9

Основание | металл/латунь 
Декор | металл/латунь

100 cm100 cm

240 cm240 cm

100 cm100 cm
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o
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0
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o
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Франческа 
109010208

215 cm

300 cm

80 cm

Основание | черненая латунь

м² kg

8*40W Е14 3440 Lm 16 18



23
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01
	

03
	

10
Тип светильника:
01 потолок (люстра)
02 стена (бра, спот)
03 стол (настольная лампа)
04 пол (торшер) 

Количество 
лампочек 
в светильнике

Количество лампочек 
в светильнике

Артикул светильника5*
 60

W 
 E2

7

Производитель оставляет за собой право вносить незначительные 
изменения в цвет и конструкцию плафонов и арматуры.  
Все информационные материалы и фотоизображения являются 
интеллектуальной собственностью компании MW-LIGHT. 

Рекомендуемый тип лампы  
к использованию в светильнике

LED Встроенные светодиоды 

<> Пульт дистанционного 
управления

||| Встроенный диммер

   Сила светового потока

kg   Вес (кг)

м²   Площадь освещения

Цвет светового потока

2В1 Два варианта крепления

Количество лампочек

Количество лампочек

Тип лампочек




